
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  
2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie : 

1. Dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody wprowadzono na 
podstawie pism: 

1) Umowy dotacji nr 7876/2025/OP/R/D z dnia 10.10.2025 r. 

2. Wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartosz Kaszuba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4134



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gać nr XVI/108/2025 z dnia 30 października 2025 r. 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 533 851,91 140 000,00 12 673 851,91 
 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 001 800,00 10 000,00 1 011 800,00 
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 10 000,00 60 000,00  
    50 000,00 10 000,00 60 000,00  

 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 361 200,00 130 000,00 1 491 200,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 50 000,00 500 000,00  
    450 000,00 50 000,00 500 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 50 000,00 850 000,00  
    800 000,00 50 000,00 850 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 30 000,00 100 000,00  
    70 000,00 30 000,00 100 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 428 000,00 79 008,00 2 507 008,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 79 008,00 779 008,00  
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 79 008,00 779 008,00  
   Wpłaty za ścieki 700 000,00 79 008,00 779 008,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 683,00 30 000,00 102 683,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 30 000,00 90 000,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

    0,00 30 000,00 30 000,00  
          

Razem: 56 643 105,42 249 008,00 56 892 113,42  
          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4134



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gać nr XVI/108/2025  z dnia 30 pażdziernika 2025  roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 580 629,28 72 000,00 18 652 629,28 

 01008  Melioracje wodne 0,00 70 000,00 70 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dotacja dla spółek wodnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

20 000,00 2 000,00 22 000,00 

    20 000,00 2 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 5 512 847,56 38 000,00 5 550 847,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 269 060,00 20 000,00 3 289 060,00 

  4260 Zakup energii 41 500,00 20 000,00 61 500,00 

    41 500,00 20 000,00 61 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 096 542,00 18 000,00 1 114 542,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 518,00 18 000,00 813 518,00 

    795 518,00 18 000,00 813 518,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 800,00 7 000,00 203 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 164 300,00 7 000,00 171 300,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 151 400,00 7 000,00 158 400,00 

   -dotacja dla OSP Ostrów 151 400,00 7 000,00 158 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 295 000,00 -50 000,00 245 000,00 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

295 000,00 -50 000,00 245 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

295 000,00 -50 000,00 245 000,00 

    295 000,00 -50 000,00 245 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4134



855   Rodzina 3 981 566,55 20 000,00 4 001 566,55 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 905 512,55 20 000,00 925 512,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 437,00 20 000,00 89 437,00 

    69 437,00 20 000,00 89 437,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 669,04 162 008,00 1 364 677,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 793 589,28 50 000,00 843 589,28 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 457 400,00 20 000,00 477 400,00 

    457 400,00 20 000,00 477 400,00 

  4260 Zakup energii 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

    75 000,00 30 000,00 105 000,00 

 92116  Biblioteki 299 600,00 18 000,00 317 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 299 600,00 18 000,00 317 600,00 

    299 600,00 18 000,00 317 600,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 104 479,76 94 008,00 198 487,76 

  
4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

99 479,76 94 008,00 193 487,76 

   Pielęgnacja i konserwacja zabytkowego drzewostanu na 
terenie parku w miejscowości Mikulice, Gmina Gać. 0,00 94 008,00 94 008,00 

         
Razem: 57 465 438,07 249 008,00 57 714 446,07 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4134


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY GMINY GAĆ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-05T12:43:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




